
Załącznik do uchwały nr 260/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego  
z dnia 20 czerwca 2024 r.  

 

 

 
Uchwała nr 241/2020–2024 

Senatu Uniwersytetu Opolskiego  
z dnia 19 grudnia 2023 r. 

tekst jednolity z dnia 20 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie: powołania przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego    

oraz sekretarza Uczelnianej Komisji Wyborczej 
 
Na podstawie § 109 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (uchwała nr 233/2020-
2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 28 września 2023 r.) – Senat 
Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 11 
Senat Uniwersytetu Opolskiego po rozpoznaniu wniosku Rektora Uniwersytetu 
Opolskiego: 
 

1) na Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Opolskiego 
– powołuje dr. hab. Daniela JANECKIEGO, prof. UO; 

2) na Zastępcę Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu 
Opolskiego – powołuje dr Maję KRASUCKĄ; 

3) na Sekretarza Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Opolskiego – 
powołuje mgr Agatę STRZĄBAŁĘ. 

 
§ 2 

Traci moc Uchwała nr 237/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia                    
9 listopada 2023 r. w sprawie powołania przewodniczącego, zastępcy 
przewodniczącego oraz sekretarza Uczelnianej Komisji Wyborczej. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

 
prof. dr hab. Marek Masnyk 

 

                                                 
1 W brzmieniu nadanym przez § 2 uchwały nr 260/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 20 czerwca 

2024 r. zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 241/2020–2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 
19 grudnia 2023 r. w sprawie powołania przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego oraz sekretarza Uczelnianej 

Komisji Wyborczej 


